令和２年５月 25日

保護者各位

すいか保育園

園長 水島 和代

お知らせ

平素より、保育園の運営にご理解ご協力をありがとうございます。また、登園自粛のご協

力も大変ありがとうございました。新型コロナウイルス感染拡大防止のために４．５月は行

事の自粛が多くなり子どもたちも残念な思いをたくさんしたと思います。

そこで、久しぶりにお友だちみんなに会える６月１日（月）を「ハッピーデー」とし、保育

園でできる楽しいことを計画致しましたのでお知らせします。みんなで楽しみましょう！

記

日にち 令和２年６月１日（月）

内容

すいか組 ウォーターマット・シャボン玉で遊ぼう！

うみ・かぜ組
園庭でピクニックごっこ！

※午前のおやつを園庭で食べます

ゆき・そら・つき組
新通南子供の公園・スポーツ公園へおでかけ

（雨天時：ドライブ）

給食
ラーメン・なんちゃってシュウマイ

園長先生がラーメン屋さんになります☆

午後のおやつ
ポンデリング・お茶

アレルギー・完了の子は手作りドーナツ

服装  すいか Tシャツ・運動靴（ゆき・そら・つき組）

持ち物 水筒（かぜ・ゆき・そら・つき組）

その他 当日の様子は写真販売、HPに様子を載せお伝えする予定です。保護者のみなさま

も楽しみにしていて下さい。

以上